#### ¶ II. Tum es avatus Euclionis.

6. Altera ratio, cur Sacerdotes contempnabuntur, eſt, quia inter medias diuitias putantur esse avati & tenaces. Si familiam ex redibitis ſacris diftarent, ſi fratris, fororibus, depotibus & acerbis doteſt conſtituerent, triftum, pecunias, veftimenta & alimēta liberaliter manu ria praberent, ut illi ſin omni cura &

ſollicitudine rei temporalis in otio flerente & corpore poſſent, profecto eſſent aurei Domini cognati. At quia exequant avaritiam perennem, quia non plenis manibus aurum in ſumum familiarium effundunt, quia prouentus fuo in uſus pauperum & Ecclesiæ converunt, idcavintianum totius familiæ oculum contrahunt, & paſſum tanquam infatubiles & tenacissimi Euclionis difamantur. Expertus eſt S. Engelbertus Archiepiscopus Coloniensis, qui quia familiam ditate noluit, a confanguineis quadraginta viribus interfectus eſt. (Pau. in Jon. T. 1. lec. 2. n. 9.)

7. Mihi Christiane, complura fuit haec in re, que magna ſinceritate colloqui debemus! In primis tantum abſit, ut avaritiam Sacerdotum approbem, ut illam potius tanquam peccatum exzeter & averfer, mecum ſentient omnes SS. Patres, qui avaritiam Sacerdotum tanquam abominationem in templo detestantur, & liberauit in illis tanquam primam notam requirant; conſequenter non invideo tibi remunerations, conſigria, & pecuniaſi ſubſidia, que clericali marſuplio cum diſcretione accipis, priſertim ſi ipse pauper, aut prolibus aut de biis oneratus ſis. Verum ſi tibi persuaderas, eiuſmodi ſubſilia ibi debet, cognatus tuus Parochum eſte indiferuum, avarum, & immiceridem, mihi uam erumens diteſ & farcat, veheſementer deciperis, & quidem ex diſcreti capite; nam primo, Clerici non ſunt abſoluti prouentu Ecclesiasticum Domini, ita ut illos pro libitu ad ditandum familiam aliquo que id genu proſanos ſines profundere poſſint, utpoſto quos ſicitudinis SS. Canonicis functionibus in uſus pauperum, & Ecclesiastarum convertere & applicare teneantur. Cantipratanus (Men. cent. 7. c. 32.) narrat de quibulfam Clericis, qui facias has leges tranſgreſſi fuit, quod a Deo gravifimus poenituntur; unum enim illorum ex equo delapsus cervicem fregit, alter in ſella recubans inventus est mortuus, tertius in chore cantans repente obiit decelitus, quartus desperabunda nece ſic Sacramentis decadens in ſepulcrum afiannata proiectus eſt. Cum igitur Christiani, clericali peculia iniatis, nil aliud revera agis, quam quod beneficentem tuum tam corpore, quam anima tenuis infortunium eſt velis. Id quod timorati Clerici quam optime agnovere & hac in re cauti eſt dicendum. Hadriana IV. Pont., (Men. cent. 1. c. 12.) pauperculis parentibus progenitus, cum ſummi dignitatis apicem tenuit, nec obolum in propinquos profudit, ita ut ipſam Matrem elemoniyn Cantuarieſis Ecclesiæ alendam reliquerit, certe ad exemplum Christi Domini, qui Joannes & Jacobus, dum titulo cognationis priuatas in regno Christi dignitates ambiebant, conſtanter replet, hoc lacto docens, Clericū, qui ad converſionem animarum Christo collaborat, ab omni carnis & ſanguinis affeſtione abſtinet. (Poleti Fer. 4. poſt Dom. 2. Quad. 2) Deinde mihi Christiane, revera necis, quid ge-